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Notikusi Latvijas speciālo skolu  
matemātikas skolotāju sanāksme 

Zaļajā ceturtdienā, 21.aprīlī, Sveķu speciālajā internātpamatskolā notika 

ikgadējā Latvijas Republikas speciālo skolu matemātikas skolotāju sanāksme. 

Sanāksmes sākumā Sveķu pamatskolas skolotāji iepazīstināja klātesošos 

ar skolas darba organizāciju un sasniegumiem. Īpaši tika izcelti sasniegumi 

dažādos sporta veidos gan republikas mērogā, gan Eiropas un pat pasaules 

mērogā.  

 

Gulbenes novada Rankas vidusskolas direktore Laima Braše prezentēja 

savu grāmatu „Ģimenes loma skolēnu socializācijā”, kā arī dalījās praktiskajā 
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pieredzē, kā grāmatā iekļautās metodes tiek izmantotas Rankas pamatskolā, it 

īpaši bērniem ar dažādiem uzvedības traucējumiem. 

 

VISC Speciālās izglītības nodaļas speciālistes Iluta Vilnīte un Vita Ukase 

informēja skolotājus par aktualitātēm speciālajā izglītībā, kā arī atbildēja uz 

skolotāju jautājumiem par speciālo izglītību. Skolotāji sniedza arī savus 

priekšlikumus sadarbības pilnveidošanai speciālās izglītības jomā.  

Skolotāji varēja gūt vērtīgu pieredzi klausoties un praktiski vērojot Sveķu 

speciālās internātpamatskolas matemātikas skolotāju Intas Aizkalnietes un 

Janīnas Bukovskas prezentāciju „Interneta resursi matemātikas mācīšanā”. 

Skolotāja Inta Aizkalniete stāstīja par interaktīvās tāfeles izmantošanu 

matemātikas stundās, kā arī kolēģiem bija sagatavojusi izdales materiālus ar 

plašu interneta resursu adrešu sarakstu, kurus var izmantot matemātisko 

priekšstatu veidošanai stundās. 
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Sanāksmes noslēgumā skolotāji tika iepazīstināti ar skolu. Apmeklējot 

mācību kabinetus, skolotāji varēja rast idejas praktiskam darbam. 

VISC Speciālās izglītības nodaļa izsaka īpašu pateicību par sanāksmes 

organizēšanu Rīgas 1.speciālās internātpamatskolas matemātikas skolotājam 

Paulim Lorem, kurš šajā skolā strādā jau vairāk kā 50 gadus, un ar optimismu un 

entuziasmu rīko kopīgus pasākumus speciālo skolu matemātikas skolotājiem, kā 

arī izsaka pateicību Sveķu speciālajai internātpamatskolai par sirsnīgo kolēģu 

uzņemšanu un dalīšanos pieredzē.    

 


